АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2016. №12

О внесении изменения  в постановление  Главы  Новомеловского  сельсовета Горшеченского района Курской области от 08.02.2013 № 8«Об
утверждении  Порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными

служащими Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

В  соответствии с Указом  Президента РФ от 23.06.2014г. №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации, Федеральным  законом
от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования  «Новомеловский  сельсовет» Горшеченского
района  Курской области, во исполнение Протеста  Прокурора Горшеченского района от 05.02.2016. №26-2016 «На  п.3 Порядка  предоставления
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации Новомеловского
сельсовета Горшеченского района Курской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
утвержденного  постановлением Главы Новомеловского  сельсовета Горшеченского района Курской области от 08.02.2013№8 » Администрация
Новомеловского  сельсовета Горшеченского района  Курской области постановляет:

1. Приложение ( форма  справки)  к Порядку исключить.

2.Пункт  3  Порядка изложить  в редакции «Сведения  за отчетный период (с 1 января  по 31 декабря)  предоставляются ежегодно, не позднее 30
апреля  года, следующего за  отчетным , в форме справки ( форма справки утвержденная  п.9.1 Указа Президента РФ  от 23.06.2014 №460,
прилагается) муниципальными  служащими Администрации Новомеловского сельсовета Горшеченского района Курской области.»

1. Пункт  10 Порядка исключить

2.Постановление вступает  в  силу  со дня его  подписания.

Глава Новомеловского  сельсовета

Горшеченского района  М.И.Труфанов

Глава Новомеловского  сельсовета

Горшеченского района  М.И.Труфанов